２０１８年３月吉日

公益社団法人姫路青年会議所

シニアメンバー各位

公益社団法人姫路青年会議所

理事長 三輪太郎

地域開発室室長 小川高芳

世界に誇れるＨＩＭＥＪＩ発信委員会委員長 小河慶祐

第３１回国際アカデミーｉｎ姫路 ホームステイ事業 ホストファミリー募集説明会のご案内

拝啓  陽春の候  皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、表題の件につき 7月に開催されます第３１回国際アカデミーｉｎ姫路において、下記内容にて

ホームステイ事業のためのホストファミリー募集説明会を開催させていただくこととなりました。

国際アカデミーは、約８０カ国から代表の参加者計８０名の海外デリゲイツが参加されます。この

８０名の海外デリゲイツと、姫路市内の方々との交流を目的に、３泊４日のホームステイをしていただ

きます。世界に誇れるＨＩＭＥＪＩ発信委員会ではホームステイ先を確保するべく募集活動を展開し

ております。姫路市内の方々ひとりでも多くご参加いただき、異文化交流を通じて新たなつながりの機

会となれば幸いです。つきましてはホームステイにご興味のある方のご紹介をいただきたく、何卒宜し

くお願い申し上げます。

敬具

記

【名 称】 第３１回国際アカデミーｉｎ姫路 ホームステイ事業 ホストファミリー募集説明会

【日 時】 第１回募集説明会：２０１８年６月２日（土曜日）

受付１５時００分 開始１５時３０分～１６時３０分

第２回募集説明会：２０１８年６月１７日（日曜日）

受付１３時３０分 開始１４時００分～１５時００分

※いずれかの募集説明会に参加をお願いいたします

直前説明会：２０１８年７月１日（日曜日）

第１部）受付１３時１５分 開始１３時３０分～１４時３０分

第２部）受付１５時１５分 開始１５時３０分～１６時３０分

※第１部、第２部いずれかに参加お願いいたします

【会 場】 姫路商工会議所 姫路市下寺町４３（０７９）２２３－６５５１

第１回募集説明会：６０５会議室  第２回募集説明会： 新館２０１

直前説明会（第１部、第２部）： 新館２０１

【定 員】 募集説明会：一般１００名   直前説明会：一般８０名

（応募多数の場合は定員になり次第募集を打ち切らせていただきます。）

■お問い合わせ連絡先：世界に誇れるＨＩＭＥＪＩ発信委員会

委員長 小河 慶祐 ＴＥＬ： ０８０－３３９９－２５３１

  ＭＡＩＬ： ogawa_keisuke1143 @himejijc.or.jp

副委員長 神畑 浩子 ＴＥＬ： ０８０－５３２１－０２００

  ＭＡＩＬ： kamihata_hiroko1210@himejijc.or.jp